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Oprócz obowiązku noszenia maseczek na terenie galerii obowiązuje reżim sanitarny

tj.:

bezwzględny nakaz zasłaniania ust i nosa przez klientów, ale także personel

stoisk handlowych

każde stoisko handlowe musi być wyposażone w dostępny dla klientów płyn

dezynfekujący

bezpośrednio przy stoisku powinien znajdować się tylko jeden klient

klienci stojący w kolejce powinni zachować między sobą odstępy co najmniej

1,5 metra

podawanie i pakowanie produktów przez sprzedającego, tak aby ograniczyć

kontakt klienta z żywnością; klienci nie będą mogli dotykać

produktów,będzie je podawał wyłącznie sprzedawca, dotyczy to także

produktów w opakowaniu

dezynfekowanie rąk po każdym kontakcie z pieniędzmi w miarę możliwości

korzystać głównie z płatności bezgotówkowych.

Pamiętajmy, tylko wspólnie pokonamy koronawirusa. Nasze

odpowiedzialne zachowanie

i przestrzeganie obowiązujących zasad jest najskuteczniejszą bronią

wymierzoną w COVID-19.
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Galeria usytuowana jest w bardzo dobrym położeniu komunikacyjnym dzięki czemu

stanowi atrakcyjną ofertę zarówno dla mieszkańców Starachowic, jak i okolicznych

miejscowości.

Swoboda dostępu i duży parking dla klientów galerii jest wielką zaletą obiektu, a

nowoczesny kształt architektoniczny przyciąga zainteresowanie potencjalnych

klientów sklepu zarówno branży spożywczej, przemysłowej i usługowej.

Galeria oferuje doskonałe warunki do sprzedaży swoich wyrobów małym

przedsiębiorcom, jak również dysponuje lokale na I piętrze.

Galerię cechuje niepowtarzalna atmosfera, jaką tworzą najemcy i stali bywalcy

galerii.

Jest to miejsce, w którym można zrobić potrzebne w codzienności udane zakupy u

sprzedawców, którzy od lat związani są z handlem na terenie miasta Starachowice,

ale i nie tylko.
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Przy wejściu do galerii znajduje się  kosz w kształcie serca do którego mieszkańcy

mogą wrzucać plastikowe nakrętki, jest to element akcji charytatywnych

prowadzonych z myślą o potrzebujących.

Można w nim umieszczać wszystkie plastikowe nakrętki bez względu na kształt czy

kolor, mogą to być nakrętki od butelek po napojach, po płynach na przykład do

prania, zmywania, po szamponach a także inne.

Akcja ta ma promować ochronę środowiska naturalnego oraz propagowanie dobrych

praktyk związanych z segregacją odpadów.

Głównym celem jest pomoc bardzo chorej dziewczynce.  Zachęcamy do udziału,

wszyscy możemy pomóc !
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